

L.dz.90-0902/2686/AO/2019

Olsztyn dn. 11.12.2019r.

Nr postępowania: 497/2019/PN/DZP

Do wiadomości

***wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej, w ramach projektu „Konsorcjum badań Środowiska i Innowacyjnych Technologii Żywności dla Jakości Życia EnFoodLife” realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI _8

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Część nr 4

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający specyfikując czujniki znajdujące się w zestawie miał na myśli ich dokładność czy rozdzielczość?

Odpowiedź:

Zamawiający specyfikując czujniki znajdujące się w zestawie miał na myśli ich rozdzielczość.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie jakiej długości kabel powinien być w zestawie.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że wymagana długość kabla wynosi od 60m do 100m.

Część nr 13

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyrażenie zgody na ekstraktor ciecżą w stanie nadkrytycznym, w którym ciśnienie kontrolowane jest za pomocą manualnego regulatora w stosunku do wymaganego kontrolowania za pomocą regulatora typu PID? Wszystkie inne parametry wymagane w opisie przedmiotu zamówienia są parametrami co najmniej równoważnymi lub lepszymi od wymaganych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza ekstraktor z a regulacją manualną.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyrażenie zgody na ekstraktor ciecżą w stanie nadkrytycznym w którym chłodzenie CO₂ odbywa się w chłodziarce wstępnej, za nim CO₂ trafi do pompy. Jest to proces bardziej wydajny niż chłodzenie CO₂ w wyniku chłodzenia termoelektrycznego pompy.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania chłodziarki wstępnej CO₂.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie aparatu, którego wymiary wynoszą: 92 cm x 61 cm x 76 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza aparat o wymiarach 92 cm x 61 cm x 76 cm.

Z poważaniem

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Anna Opalach